ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV
V/v rà soát chứng chỉ ngoại ngữ

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Thủ trưởng các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện;

- Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa

bàn huyện;

 - Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 1470/SNV-CCVC ngày 16/7/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Bình Định về việc triển khai thực hiện Công văn số 4032/BNV-CCVC ngày

12/7/2024 của Bộ Nội vụ;

Ủy ban nhân dân huyện Tuy Phước yêu cầu các cơ quan chuyên môn, đơn

vị sự nghiệp thuộc huyện, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn triển khai một số nội

dung như sau:

1. Kiểm tra, rà soát hồ sơ cán bộ, công chức, viên chức theo thẩm quyền

quản lý có kê khai sử dụng chứng chỉ ngoại ngữ mang tên tổ chức Cambridge

International được nêu tại Công văn số 4032/BNV-CCVC ngày 12/7/2024 của

Bộ Nội vụ (có gửi kèm theo Công văn này). Báo cáo kết quả kiểm tra, rà soát về

UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 20/8/2024 để tổng hợp, báo cáo

Sở Nội vụ theo quy định.

2. Đẩy mạnh công tác tuyên truyền, yêu cầu cán bộ, công chức, viên chức

thuộc thẩm quyền quản lý nâng cao tinh thần cảnh giác, phòng ngừa tội phạm,

không tham gia các kỳ thi cấp chứng chỉ ngoại ngữ của những tổ chức thành lập

không đúng theo quy định của pháp luật.

Yêu cầu các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc huyện, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các PCT UBND huyện;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T15:19:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đoàn Tấn Hiến<hiendt@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T16:11:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-21T15:35:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:01:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:02:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-22T08:03:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!